
Uvrstitev Ime in priimek Šola Letnik rojstva ČAS1 ČAS2 BEST

1. Noe Kovačič OŠ Koseze 2014 20,624 21,312 20,624

2. Sven Matevljič OŠ Bežigrad 2016 20,805 21,359 20,805

3. Lovrenc Tišma OŠ Koseze 2015 22,146 21,002 21,002

4. Albert Dovgan OŠ Božidarja Jakca 2014 21,088 21,019 21,019

5. Leonard Hvalec OŠ Riharda Jakopiča 2016 21,524 21,928 21,524

6. Mark Palandačić OŠ Livada 2014 21,809 22,173 21,809

7. Julinho Popovski OŠ Bežigrad 2016 22,270 22,801 22,270

8. Aurel Knaus OŠ Vič 2015 29,549 23,597 23,597

9. Marko Kržišnik OŠ Majde Vrhovnik 2015 23,993 24,486 23,993

10. Maks Sakovič OŠ Martina Krpana 2016 25,203 25,297 25,203

11. Filip Rakovec OŠ Livada 2015 26,989 25,782 25,782

Uvrstitev Ime in priimek Šola Letnik rojstva ČAS1 ČAS2 BEST

1. Julija Dečman OŠ Milana Šuštaršiča 2015 24,852 24,404 24,404

Uvrstitev Ime in priimek Šola Letnik rojstva ČAS1 ČAS2 BEST

1. Jaka Vujasin OŠ Franceta Bevka 2012 17,585 17,636 17,585

2. Klemen Dečman OŠ Milana Šuštaršiča 2012 17,947 17,874 17,874

3. Oskar Lev Dovč OŠ Šentvid 2013 18,667 18,608 18,608

4. Tim Filip Robinšak OŠ Franceta Bevka 2012 19,213 18,914 18,914

5. Jurij Lacko OŠ Franceta Bevka 2012 19,122 19,263 19,122

6. Izak Kovačič OŠ Koseze 2012 19,549 21,060 19,549

7. Klemen Bah OŠ Hinka Smrekarja 2012 20,146 20,180 20,146

8. Hari Borc OŠ Hinka Smrekarja 2013 20,937 21,404 20,937

9. Gaber Tišma OŠ Koseze 2013 21,537 22,424 21,537

10. Bine Kimovec OŠ Livada 2012 22,401 22,149 22,149

Uvrstitev Ime in priimek Šola Letnik rojstva ČAS1 ČAS2 BEST

1. Neja Heric OŠ Franceta Bevka 2012 19,089 19,155 19,089

2. Brina Verbnik OŠ Koseze 2013 20,437 20,284 20,284

KATEGORIJA: DEČKI - LETNIK 2012 IN 2013

KATEGORIJA: DEKLICE - LETNIK 2012 IN 2013

Prvenstvo osnovnih šol Ljubljane za kolesarsko tekmovanje v koloparku

30.05. - Kolopark Nove Fužine

KATEGORIJA: DEČKI - LETNIK 2014 IN MLAJŠI

KATEGORIJA: DEKLICE 2014 IN MLAJŠE



Uvrstitev Ime in priimek Šola Letnik rojstva ČAS1 ČAS2 BEST

1. Jošt Ložar OŠ Dr. Vita Kraigherja 2010 15,506 15,647 15,506

2. Niko Lemark OŠ Livada 2010 18,200 18,248 18,200

3. Nikolaj Vukojević OŠ Zalog 2011 18,394 18,204 18,204

4. Jure Dobravec OŠ Kašelj 2010 18,407 18,535 18,407

5. Gaber Kuhar OŠ Vižmarje - Brod 2011 18,456 18,516 18,456

6. Mark Verbnik OŠ Koseze 2011 18,686 28,834 18,686

7. Bine Škoberne OŠ Livada 2010 20,918 20,579 20,579

8. Vitomil Vodopivec OŠ Toneta Čufarja 2011 21,218 21,086 21,086

9. Žiga Baša OŠ Kašelj 2010 21,433 21,624 21,433

10. Miloš Aksentić OŠ Zalog 2011 22,682 22,341 22,341

Uvrstitev Ime in priimek Šola Letnik rojstva ČAS1 ČAS2 BEST

1. Mak Breznik Falk OŠ Vič 2009 16,934 16,296 16,296

2. Paco Rui Samsa OŠ Vič 2009 16,707 16,601 16,601

3. Jure Kuhar OŠ Vižmarje - Brod 2009 17,142 16,984 16,984

4. Pan Jan Pišljar OŠ Vič 2009 18,072 17,757 17,757

5. Luka Torkar OŠ Vič 2009 17,760 18,018 17,760

KATEGORIJA: DEČKI - LETNIK 2010 IN 2011

KATEGORIJA: DEČKI - LETNIK 2008 IN 2009



Uvrstitev Ime in priimek Šola Letnik rojstva ČAS1 ČAS2 BEST

1. Jaka Vujasin OŠ Franceta Bevka 2012 17,585 17,636 17,585

2. Klemen Dečman OŠ Milana Šuštaršiča 2012 17,947 17,874 17,874

3. Domen Vašl OŠ Brezovica 2012 17,965 18,283 17,965

4. Mark Harnold Švajger OŠ Dr. Ivana Korošca Borovnica 2012 18,496 18,112 18,112

5. Oskar Lev Dovč OŠ Šentvid 2013 18,667 18,608 18,608

6. Tim Filip Robinšak OŠ Franceta Bevka 2012 19,213 18,914 18,914

7. Jurij Lacko OŠ Franceta Bevka 2012 19,122 19,263 19,122

8. Izak Kovačič OŠ Koseze 2012 19,549 21,060 19,549

9. Klemen Bah OŠ Hinka Smrekarja 2012 20,146 20,180 20,146

10. Dian Vašl OŠ Brezovica 2014 20,234 20,666 20,234

11. Noe Kovačič OŠ Koseze 2014 20,624 21,312 20,624

12. Sven Matevljič OŠ Bežigrad 2016 20,805 21,359 20,805

13. Hari Borc OŠ Hinka Smrekarja 2013 20,937 21,404 20,937

14. Lovrenc Tišma OŠ Koseze 2015 22,146 21,002 21,002

15. Albert Dovgan OŠ Božidarja Jakca 2014 21,088 21,019 21,019

16. Leonard Hvalec OŠ Riharda Jakopiča 2016 21,524 21,928 21,524

17. Gaber Tišma OŠ Koseze 2013 21,537 22,424 21,537

18. Mark Palandačić OŠ Livada 2014 21,809 22,173 21,809

19. Bine Kimovec OŠ Livada 2012 22,401 22,149 22,149

20. Julinho Popovski OŠ Bežigrad 2016 22,270 22,801 22,270

21. Aurel Knaus OŠ Vič 2015 29,549 23,597 23,597

22. Marko Kržišnik OŠ Majde Vrhovnik 2015 23,993 24,486 23,993

23. Maks Sakovič OŠ Martina Krpana 2016 25,203 25,297 25,203

24. Filip Rakovec OŠ Livada 2015 26,989 25,782 25,782

Uvrstitev Ime in priimek Šola Letnik rojstva ČAS1 ČAS2 BEST

1. Neja Heric OŠ Franceta Bevka 2012 19,089 19,155 19,089

2. Brina Verbnik OŠ Koseze 2013 20,437 20,284 20,284

3. Julija Dečman OŠ Milana Šuštaršiča 2015 24,852 24,404 24,404

KATEGORIJA: LETNIK 2012 IN MLAJŠI

KATEGORIJA: DEKLICE - LETNIK 2012 IN MLAJŠE

Odprto prvenstvo osnovnih šol Ljubljane za kolesarsko tekmovanje v koloparku

30.05. - Kolopark Nove Fužine



Uvrstitev Ime in priimek Šola Letnik rojstva ČAS1 ČAS2 BEST

1. Jošt Ložar OŠ Dr. Vita Kraigherja 2010 15,506 15,647 15,506

2. Izak Štrubelj OŠ Šmarje-Sap 2008 15,734 15,838 15,734

3. Mak Breznik Falk OŠ Vič 2009 16,934 16,296 16,296

4. Paco Rui Samsa OŠ Vič 2009 16,707 16,601 16,601

5. Jure Kuhar OŠ Vižmarje - Brod 2009 17,142 16,984 16,984

6. Gal Krašovic OŠ Preserje pri Radomljah 2010 17,283 17,307 17,283

7. Pan Jan Pišljar OŠ Vič 2009 18,072 17,757 17,757

8. Luka Torkar OŠ Vič 2009 17,760 18,018 17,760

9. Niko Lemark OŠ Livada 2010 18,200 18,248 18,200

10. Nikolaj Vukojević OŠ Zalog 2011 18,394 18,204 18,204

11. Jure Dobravec OŠ Kašelj 2010 18,407 18,535 18,407

12. Gaber Kuhar OŠ Vižmarje - Brod 2011 18,456 18,516 18,456

13. Mark Verbnik OŠ Koseze 2011 18,686 28,834 18,686

14. Bine Škoberne OŠ Livada 2010 20,918 20,579 20,579

15. Vitomil Vodopivec OŠ Toneta Čufarja 2011 21,218 21,086 21,086

16. Žiga Baša OŠ Kašelj 2010 21,433 21,624 21,433

17. Miloš Aksentić OŠ Zalog 2011 22,682 22,341 22,341

KATEGORIJA: DEČKI - LETNIK 2008 DO 2011




